TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUÔC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HOÁ CHẤT DẦU KHÍ – CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PBHC-TTTT Tp. Hồ Chí Minh,

V/v thử nghiệm QR code trên bao bì Đạm Phú Mỹ

Kính gửi:     Quý Khách hàng

 Tổng công ty Phân bón và Hoá chất Dầu khí (PVFCCo) xin gửi tới Quý khách

hàng lời chào trân trọng cùng lời tri ân về sự ủng hộ của quý vị đối với chúng tôi trong

suốt thời gian qua!

 Nhằm tiếp tục nâng cao việc quản lý sản phẩm và phục vụ Quý khách hàng tốt hơn

nữa, Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí (PVFCCo) xin thông báo đến Quý vị

như sau:

 Kể từ tháng 11/2023, PVFCCo thử nghiệm QR code trên một số lô sản phẩm Đạm

Phú Mỹ (cụ thể: QR code được in ấn trên bao bì sản phẩm, mẫu thiết kế bao bì đính

kèm).

 Từ thời gian này, trên thị trường có thể lưu hành song song hai mẫu bao bì có QR

code và không có QR code. PVFCCo cam kết chất lượng sản phẩm trong 2 mẫu bao bì

là như nhau.

 PVFCCo xin thông báo để Quý khách hàng được biết, trường hợp cần thêm thông

tin, xin vui lòng liên hệ: Ban Tiếp thị và Truyền thông, Tổng Công ty Phân bón và Hóa

chất Dầu khí, đường dây nóng: 0969 65 66 67.

 Một lần nữa, PVFCCo chân thành cám ơn sự quan tâm và ủng hộ của Quý khách

hàng, kính chúc Quý khách hàng thành công, hạnh phúc và luôn gặt hái các vụ mùa bội

thu!

 Trân trọng,

Nơi nhận:

- Như trên;

- PTGĐ C.T. Kiên (p/h c/đ);

- Nhà máy, Ban KD, KTAT (p/h);

- Các CT VM (p/h);

- Lưu: VT, TT&TT (nhdminh).

Đính kèm:

- Mẫu mã bao bì thay đổi.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH BĐH

PHỤ LỤC: MẪU MÃ BAO BÌ ĐẠM PHÚ MỸ 50KG

BAO BÌ KHÔNG CÓ QR CODE BAO BÌ CÓ QR CODE

   Nội dung hiển thị khi truy xuất thông tin:

In mã QR Code

ở mặt sau

		2023-11-07T13:15:47+0700

		2023-11-07T13:19:06+0700

		2023-11-07T14:46:16+0700

		2023-11-07T16:21:33+0700

		2023-11-07T16:21:33+0700

		2023-11-07T16:21:33+0700

		2023-11-07T16:21:34+0700

		2023-11-07T16:26:36+0700